
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Inspektora Systemu Informatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Michała Wójcika na Administratora Systemu Informatycznego (AS) w Urzędzie 
Gminy Rzeczniów. 

§ 2. Zadania działania AS określa Ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rzeczniów 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E52150B-EAE6-4923-BCE2-F2594C288526. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


